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Beslut om tilldelning - Huddinge kommuns demokratipris 
2019

Trygghets- och delaktighetsberednings beslut
Huddinge kommuns demokratipris 2019 tilldelas Peter Henriksson med följande 
motivering: 

”Peter Henriksson tilldelas Huddinge kommuns demokratipris för sitt stora 
engagemang för närområdet. Genom att lämna in Huddingeförslag och debattera i 
Facebookgruppen ”Vårt eget Huddinge” har han lyckats få igång en debatt om olika 
brister i kommunens skötsel av bland annat planteringarna i centrum. Han har också 
gått från ord till handling när han samlade andra intresserade till en planteringsfest, 
där de med hjälp av skänkt material gjorde snyggt i rabatterna. 

Nu har han gått ett steg längre och vill förflytta det lokala engagemanget från 
Facebookgrupper till möten i verkligheten. Genom uppropet #jagbryrmighuddinge 
bjuder han in politiker och invånare till fikaträff med samtal. Han utmanar alla som 
enkelt slänger iväg en kommentar på sociala medier att träffas öga mot öga, med syfte 
att få till en verklig förändring med ökad medborgardialog och lokal demokrati.”

Sammanfattning
Varje år delar Huddinge kommun ut ett pris för att främja demokrati. Med priset vill 
Huddinge kommun uppmärksamma och belöna en enskild person, grupp av personer, 
förening eller annan sammanslutning som på ett lovvärt sätt arbetat för demokratins 
kärnvärden. Vinnare av demokratipriset kan exempelvis ha utmärkt sig genom 
beslutsamt ingripande, goda insatser, engagemang och nyskapande tankar. 
Pristagaren ska vara född, bosatt eller verksam i Huddinge kommun.

I HKF 9221, regler för Huddinge kommuns demokratipris, anges syftet och kraven 
för vem som kan ta emot Huddinge kommuns demokratipris. Trygghets- och 
delaktighetsberedningen bedömer att de nominerade uppfyller de krav som här anges.

Till demokratipriset 2019 har fem nomineringar skriftligen inkommit. Under 
sammanträdet tillkommer en nominering från beredningens ordförande. 

En av de fem skriftliga nomineringarna kan inte beaktas eftersom den person som 
nominerats inte finns att återfinna i folkbokföringen. Den person som nominerat 
återkopplar heller inte på mailförfrågan om förtydligande av nomineringen. Det går 
inte att utläsa vad nomineringens grunder är. 
Under sammanträdet nomineras Peter Henriksson till priset av ordföranden.
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De nominerade är presenterade i kronologisk ordning efter när nomineringen 
inkommit.

1. Huddinge kommuns valkansli genom Göran Johansson och Sofie Wadström
2. Mikhael Mikalides
3. Kraftbyrån
4. Nätverksteamet
5. Peter Henriksson

Överläggning
Ingalill Söderberg (DP) och Yvonne Sawert, samordnare, informerar i ärendet.

I ärendet yttrar sig även Rasmus Lenefors (S), Madeleine Svensson (L), Ann Clewett 
(SD), Louise Rollins (MP) och Bengt Sundbaum (C).

Efter en övergripande diskussion i beredningen står valet mellan Kraftbyrån och Peter 
Henriksson. Efter en omröstning via handuppräckning finner ordföranden att Peter 
Henriksson vinner omröstningen med kvalificerad majoritet och densamma blir 
därmed vinnare av Huddinge kommuns demokratipris år 2019.

Beslutet delges
Kommunfullmäktige
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